
 

 

            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

____________________________________________________________________________ 
 

 

 
DETERMINAZIONE DEL  DIRETTORE SCI GESTIONE RISORSE 

UMANE 

 
 

 

1154 del 25/06/2024 

 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEGLI INCARICHI 

CONVENZIONALI VACANTI RESIDUATI NEL RUOLO 

UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÁ 

ORARIA (GIÀ CONTINUITÁ ASSISTENZIALE) AI SENSI 

DELL’ART. 34 A.C.N. M.M.G. 28/04/2022. 

 
 

1/3



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL  DIRETTORE SCI GESTIONE RISORSE UMANE 

 

 

 

visto l’articolo 23.2 titolo III dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 259 del 10/11/2015 e s.m.i.; 
 
nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 142 del 26/02/2021; 
 
attestata la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto 
appresso indicato; 
 
individuato l’Avv. Giostra Andrea quale responsabile del procedimento; 
 
richiamato il vigente Regolamento dei provvedimenti amministrativi dell’ASL 
CN1; 
 

richiamata la deliberazione n. 325 del 16/10/2023 “Deleghe funzioni di gestione 
ai dirigenti aziendali. Revoca Allegato 1 del provvedimento n. 112 del 13/03/2023. 
Riattribuzione deleghe.” – Allegato 1 Capo I.3 N. IV.1 

 
Dato atto che sul B.U.R. Piemonte n. 20 del 16/05/2024 è stato pubblicato, con 
D.D. N. 335 del 13/05/2024, l’avviso relativo agli incarichi convenzionali vacanti 
residuati nel Ruolo unico di Assistenza Primaria ad attività oraria (già Continuità 
Assistenziale), che per questa Azienda ammontano a n. 52 unità; 
 
Visto, al riguardo, l’art. 34, comma 17, A.C.N. M.M.G. 28/04/2022, il quale 
dispone che, espletate le procedure di cui ai commi precedenti, qualora uno o più 
incarichi rimangano vacanti, la Regione o il soggetto delegato da essa individuato 
procede alla valutazione delle domande pervenute secondo il seguente ordine di 
priorità: 
a) medici inseriti nelle graduatorie di altre Regioni; 
b) medici in possesso del titolo di formazione specifica in medicina generale. 
In particolare i candidati di cui alla lettera a) sono graduati sulla base del 
punteggio già attribuito nella vigente graduatoria di provenienza ed in caso di pari 
punteggio prevalgono, nell’ordine, la minore età, il voto di laurea e l’anzianità di 
laurea, mentre i candidati di cui alla lettera b) sono graduati nell’ordine della 
minore età al conseguimento del diploma di laurea, del voto di laurea e 
dell’anzianità di laurea;  
 
Considerato che, entro il termine di scadenza per l’invio delle candidature, fissato 
nella data del 05/06/2024, è pervenuta n. 1 domanda, da parte di medico inserito 
nella Graduatoria Regionale di altre Regioni: 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 ZUNINO ENRICO 05/11/1961 

 

2/3



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 
 
 
 
Ritenuto, in esito all’istruttoria, di ammettere la domanda sopra indicata e, in 
applicazione di quanto disposto dal citato l’art. 34, comma 17, A.C.N. M.M.G. 
20/01/2022, di stilare la seguente graduatoria: 
 

 
COGNOME 
NOME 

DATA DI 
NASCITA 

AMBITO DI 
RESIDENZA 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 

REGIONE 
LIGURIA 

anno 2024 

1 ZUNINO ENRICO 05/11/1961 
FUORI 

REGIONE 
30,1 

 
Ritenuto, quindi, di avviare le procedure per l’assegnazione dell’incarico in 
oggetto al Medico presente nella graduatoria, qualora si dichiari disponibile alla 
stipula del relativo contratto individuale; 
 

DETERMINA 
secondo quanto indicato in premessa e che qui si ritiene integralmente riportato 

 
 
1) Di approvare la graduatoria sopra riportata per l’assegnazione degli incarichi 
convenzionali vacanti residuati nel Ruolo Unico di Assistenza Primaria ad attività 
oraria;  
 
2) Di assegnare l’incarico di cui al punto 1 qualora il medico inserito nella 
graduatoria si dichiari disponibile alla stipula del relativo contratto individuale; 
 
3) Di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento è coerente con 
i limiti di spesa previsti per il servizio in questione per il corrente anno; 
 
4) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi 
dell’art. 28 L.R. 24/01/1995 n.10, in considerazione della necessità di procedere 
con urgenza agli adempimenti di cui al punto 2). 
 
Proposta id n 434/2024 del 25/06/2024 
 
 
                                                      Il  Direttore  SCI GESTIONE RISORSE UMANE 

 
 o suo sostituto 

Dott. Olivero Emanuele 
 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

3/3


